
UCHWAŁA NR XV/83/2020
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia złożonej petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 
uznaje się ją za bezprzedmiotową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 3E6D17FF-E75B-4293-A872-DA04EE357C5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870)
Wójt Gminy Kikół przekazał Radzie Gminy Kikół złożoną dnia 2 grudnia 2019r. przez panią Renatę Sutor
petycję w części dotyczącej zmiany przepisów prawa miejscowego celem rozpatrzenia.

Złożoną petycję dotyczącą zmiany przepisów prawa „miejscowego we wszystkich Gminach,
Powiatach i Województwach w Polsce, aby miejsca publiczne służące jako parkingi przed wszystkimi
Kościołami, cmentarzami oraz szpitalami były nieodpłatne” wraz z postulatem „aby we wszystkich
szpitalach ceny sprzedawanych produktów żywnościowych nie przekraczały cen detalicznych
obowiązujących w zwykłych sklepach” rozpatrywała dnia 23 stycznia 2020 roku Komisja Skarg, wniosków
i petycji. Biorąc pod uwagę, iż na terenie Gminy Kikół nie pobiera się na podstawie aktów prawa
miejscowego żadnych opłat parkingowych oraz nie znajduje się żaden szpital Komisja Skarg, wniosków
i petycji jednomyślnie przyjęła stanowisko o uznaniu petycji za bezprzedmiotową.

Należy zaznaczyć również, iż zgodnie z treścią art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach
sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 3E6D17FF-E75B-4293-A872-DA04EE357C5A. Podpisany Strona 1




